2024 年 8 月 5 日

受益者のみなさまへ

ステート・ストリート・グローバル・アドバイザーズ株式会社

ベンチマーク名称変更、および海外市場休業日の記載変更にかかる約款変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ステート・ストリート・グローバル・アドバイザーズ株式会社（以下「弊社」）が設定・運用を行う下記公募ファン

ドにつきまして、下記のとおりベンチマーク名称変更、および海外市場休業日の記載変更のための約款変更を実施しま

す。

なお、下記公募ファンドの運用の基本方針、運用体制等につきましては、変更ありません。

また、本件変更に関しまして、受益者の皆さまのお手続きはありません。

受益者の皆さまにおかれましては、本件につきまして何卒ご理解賜りますとともに、今後とも弊社ファンドをご愛顧下さ

いますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更対象ファンドおよび変更概要

※各ファンドにおいて約款変更項目がある場合に●と表しています。

2. 変更内容および変更理由

（１）ベンチマーク名称の変更

投資家さま、および受益者さま本位の分かりやすい情報開示を目的として、下記対象ファンドのベンチマーク名称

を変更します。

ファンド名
ベンチマーク

名称変更

約款変更

適用日

海外市場休業日の

記載変更

約款変更

適用日

ステート・ストリート外国株式インデックス・オープン ● 2024/8/31 ● 2024/8/31

ステート・ストリートDC外国株式インデックス・オープン ● 2024/8/31 ● 2024/8/31

ステート・ストリートDCグローバル株式インデックス・

オープン
● 2024/8/31 ● 2024/8/31

ステート・ストリート先進国株式インデックス・オープン ● 2024/8/31

ステート・ストリート先進国株式インデックス・オープン

（為替ヘッジあり）
● 2024/8/31

（２）海外市場休業日の記載変更について

投資家さま、および受益者さま本位の分かりやすい情報開示を目的として、海外市場を明確化します。

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

ステート・ストリート・グローバル・アドバイザーズ株式会社

電話番号 03-4530-7333

［受付時間］ 午前 9 時～午後 5 時（土、日、祝・休日除く）

ファンド名
約款変更

適用日

ステート・ストリート外国株式インデックス・オープン 2024/8/31

ステート・ストリートDC外国株式インデックス・オープン 2024/8/31

ステート・ストリートDCグローバル株式インデックス・

オープン
2024/8/31

MSCIコクサイ指数（税引前配当込み、円

ベース）

MSCIコクサイ・インデックス（配当込み、円換

算ベース）

変更前ベンチマーク名称 変更後ベンチマーク名称

MSCIコクサイ指数
MSCIコクサイ・インデックス（配当込み、円換

算ベース）

MSCIコクサイ指数
MSCIコクサイ・インデックス（配当込み、円換

算ベース）

ファンド名
約款変更

適用日

ステート・ストリート外国株式インデックス・オープン 2024/8/31

ステート・ストリートDC外国株式インデックス・オープン 2024/8/31

ステート・ストリートDCグローバル株式インデックス・

オープン
2024/8/31

ステート・ストリート先進国株式インデックス・オープン 2024/8/31

ステート・ストリート先進国株式インデックス・オープン

（為替ヘッジあり）
2024/8/31

ニューヨーク、ロンドンの取引所または銀行の

休業日

米国もしくは英国の取引所または銀行の休

業日

ニューヨーク、ロンドンの取引所または銀行の

休業日

米国もしくは英国の取引所または銀行の休

業日

ニューヨーク、ロンドンの取引所または銀行の

休業日

米国もしくは英国の取引所または銀行の休

業日

ニューヨーク、ロンドンの取引所または銀行の

休業日

米国もしくは英国の取引所または銀行の休

業日

ニューヨーク、ロンドンの取引所または銀行の

休業日

変更前海外市場休業日の記載内容 変更後海外市場休業日の記載内容

米国もしくは英国の取引所または銀行の休

業日